АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 14 декабря 2021 года                                                                                        № 94

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 21.04.2021 года № 42 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Манойлинского сельского поселения Клетского   муниципального района Волгоградской области»

            В соответствии с Федеральным законом от 22.11.2021г. № 377-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 11.08.2014г. № 14/1, на основании протеста прокуратуры Клетского района от 13.12.2021г. № 7-32-2021, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила внутреннего  трудового распорядка администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, утвержденные постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 21.04.2021г. № 42 (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.10 Правил изложить в следующей редакции:
«2.10. Прием на работу оформляется трудовым договором. Работодатель вправе издать на основании заключенного трудового договора распоряжение о приеме на работу. Содержание распоряжения работодателя должно соответствовать условиям заключенного трудового договора.».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                                                                               С.В.  Литвиненко